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OLEJ Z CYTRYŃCA CHIŃSKIEGO100ml PRO AKTIV
 

Cena: 45,00 PLN

Opis słownikowy

Producent PRO AKTIV

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WskazaniaOLEJ Z CYTRYŃCA CHIŃSKIEGO100ml PRO AKTIVwspiera dobre samopoczuciezwiększa odporność na czynniki
stresowewykazuje działanie adaptogennewspiera naturalne oczyszczanie organizmuDziałanieCytryniec chiński (Schisandra chinensis)
wspiera dobre samopoczucie, zwiększa odporność organizmu na czynniki stresowe, szczególnie w warunkach przepracowania.
Przyczynia się do poprawy i wzrostu wytrzymałości i zwalczania zmęczenia w warunkach stresu fizycznego. Wykazuje działanie
adaptogenne na organizm, czyli wspomaga zdolności przystosowawcze organizmu. Nasila procesy poznawcze, analityczne i
kojarzeniowe. Poprawia pamięć i zdolność uczenia się. Wspomaga prawidłowe funkcjonowanie wątroby. Schizandryna zawarta w oleju
poprawia ostrość widzenia. Dodatkowo wspiera naturalne funkcje oczyszczające organizm.Sposób użycia1-3 łyżeczki dziennie.Produkt
nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze
składników. Produkt dla dorosłych. Spożywania produktu nie zaleca się kobietom w ciąży i karmiącym piersią. Zrównoważony sposób
żywienia oraz zdrowy tryb życia są postawą prawidłowego funkcjonowania organizmu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do
spożycia w ciągu dnia.SkładOlej z owoców cytryńca chińskiego (Schisandra chinensis Bail), zimnotłoczony, nierafinowany.Wartość
odżywcza produktu w 100 g:Wartość energetyczna - 3772 KJ - 898 kcalTłuszcz - 99,8 gUdział kwasów tłuszczowych w 100
g:wielonienasycone:(Omega 3) linolenowy C 18:3 - 18,0(Omega 6) linolowy C 18:2 - 44,0jednonienasycone:(Omega 9) oleinowy C 18:1 -
23,6nasycone:stearynowy C 18:0 - 2,6palmitynowy C 16:0 - 4,3Węglowodany - 0w tym cukry - 0Białko - 0Sól - 0Witamina C - 36
mgWitamina E - 73 mgOgólny udział schizandryn, mg% - 10Objętość: 100 ml
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